贵 州 省 安 全 生 产 协 会

关于举办省属工贸行业主要负责人、

安全生产管理人员取证培训的通知

各有关单位：

为全面贯彻落实《安全生产法》、《生产经营单位安全培

训规定》等有关生产经营单位安全培训的规定，不断提高主

要负责人、安全生产管理人员安全生产意识和安全生产管理

水平，按照培训中心工作计划，现决定举办一期工贸行业主

要负责人、安全生产管理人员取证培训班，现将有关工作安

排通知如下：

一、培训目的

通过培训，使培训对象熟悉工贸行业安全生产的有关法

律、法规和标准，掌握安全技术理论、安全管理、职业危害

预防与事故应急救援等专业知识。

二、培训对象

未取得《安全生产培训合格证》的工贸行业主要负责人

和安全生产管理人员。

三、培训时间、地点

1、报到提交资料时间：

即日起至 2025 年 6 月 19 日（星期四）9:00--17:00。

2、培训时间：

2025 年 6 月 24 日（星期二）--27 日（星期五）。

上午 8:30--12:30；下午 13:00--17:00。

3、笔试考试时间：

2025 年 6 月 27 日（星期五），下午 13:30--15:30。

报到地点：贵阳市观山湖区黔灵山路 398 号 8 楼，贵州

省安全生产协会综合办公室。

培训地点：贵阳市观山湖区黔灵山路 398 号 8 楼，贵州

省安全生产协会培训教室。

四、培训费用

取证：900 元/人。培训费包含授课费、教材费、培训期

间 4 次午餐费、培训期间 4 天停车费、资料费、证件费、技

术咨询费等。（培训期间早餐、晚餐及住宿自理）

五、学员提供资料

取证培训需提供以下资料（培训学员电子版资料“附件

2 取证人员信息采集表”请在 6 月 13 日提交至邮箱

260446429@qq.com;截止报名时间 6 月 13 日 17:00；纸质资

料请在报到时间 6 月 19 日星期四 17:00 前提交）：

1、完整填写《工贸企业安全生产管理培训申请表》，原

件 1 份（必须单位盖章鲜章，培训学员本人签字）；

2、蓝底二寸免冠证件照片 2 张；

3、身份证正、反面 1:1 比例复印件 1 份；

4、毕业证 1:1 复印件壹张（主要负责人不需要提交，

安全生产管理人员必须提交）。

六、协会账户信息

单位名称：贵州省安全生产协会

统一社会信用代码：51520000517555287Q

开 户 行：中国建设银行贵阳朝阳支行

账 号：5200 1613 6000 5000 3333

培训费不能以个人名义对公进账或现金缴费，请各单位

将培训费公对公进账，进账信息用途请写明“安全培训费”，

以便财务人员核对。

七、其他事项

提示：高德地图、百度地图、微信位置可直接搜索“贵

州省安全生产协会”进行导航。

联系人及电话：0851-86891079

李老师 13398509942

培训期间学员本人需携带身份证原件进行身份识别系

统记录电子考勤签到、签退及现场手签考勤。请各学员提前

20 分钟到达培训教室陆续进行身份证识别系统电子签到，严

禁迟到、早退，考勤电子记录未完成学时的学员，不予参加

考试。

考试需持身份证原件进行身份识别后进入考场，确认考

生身份信息后开始考试。

本次培训开具发票均为增值税普通发票，请各单位现场

报到时提供统一社会信用代码（营业执照上）。学员参加笔

试考试 80 分合格，有一次补考机会。考试成绩不合格者需

重新参加取证培训和考试。

附件：1、工贸企业安全生产管理培训申请表

附件：2、取证人员信息采集表

附件：3、培训须知及提示

贵州省安全生产协会

2025 年 6 月 10 日